
Projekt 
 
druk nr.... 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 737) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1, 83-400 Kościerzyna, 

2) Przedszkole nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1, 83-400 Kościerzyna (z oddziałami przy ul. Strzeleckiej 
1 i ul. J. Brzechwy 3), 

3) Przedszkole nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II/2, 83-400 Kościerzyna, 

4) Przedszkole nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna (z oddziałami przy ul. Szkolnej 2 i ul. 
Wybickiego 10)”. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VII/29/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kościerzyna; 

2) Uchwała Nr XXXI/240/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr VII/29/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kościerzyna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r., i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4C275-94FB-4C5A-A57E-05ABDBD0A76A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Uchwała ta zawiera nazwy 
i adresy publicznych przedszkoli oraz szkół podstawowych prowadzących oddziały przedszkolne. 

W celu zapewnienia dostępu do edukacji przedszkolnej w przedszkolu publicznym dzieciom 
uczęszczającym do likwidowanego, niepublicznego przedszkola „Puchatek”, podjęto decyzję o utworzeniu 
dodatkowej lokalizacji Przedszkola nr 2 w Kościerzynie. Od 1 września 2024 r. oddziały Przedszkola nr 
2 będą mieściły się również w budynku przy ul. Brzechwy 3. Zasady funkcjonowania oddziałów przy ul. 
Brzechwy 3 będą zgodne z obowiązującymi w oddziałach przy ul. Strzeleckiej 1. Liczba dzieci 
uczęszczających do Przedszkola nr 2 wzrośnie z 50 do 175 dzieci. 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB4C275-94FB-4C5A-A57E-05ABDBD0A76A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


